сайте ОАО «Ростелеком» по адресу www.rostelecom.ru и 

Официальном сайте по адресу www.zakupki.gov.ru  

7. Дата опубликования 

Извещения о проведении 

Запроса предложений  

«03» декабря 2013 

8. Начальная 

(максимальная) цена 

договора  

Общая стоимость лота составляет: 199 539 040 (сто 

девяносто девять миллионов пятьсот тридцать девять тысяч 

сорок) рублей  36 копеек. 

Для договора с первым победителем:  

119 723 424 (сто девятнадцать миллионов семьсот двадцать 

три тысячи четыреста двадцать четыре) рубля 00 копеек, с 

учетом НДС 

НДС (18%): 18 262 895 (восемнадцать миллионов двести 

шестьдесят две тысяч восемьсот девяносто пять) рублей 4 

копейки. 

101 460 528 (сто один миллион четыреста тысяч пятьсот 

file:///C:/Users/Anna.V.Ermakova/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/NJRIC5UX/Lyudmila.Smorodina@RT.RU
mailto:yuliana.orlova@rt.ru

[...]

file:///C:/Users/Anna.V.Ermakova/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/NJRIC5UX/www.zakupki.gov.ru

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание 

двадцать восемь) рублей 00 копеек, без учета НДС. 

Для договора со вторым победителем:  

79 815 616 (семьдесят девять миллионов восемьсот 

пятнадцать тысяч шестьсот шестнадцать) рублей 36 копеек, с 

учетом НДС 

НДС (18%): 12 175 263 (Двенадцать миллионов  сто 

семьдесят пять тысяч двести шестьдесят три) рубля 36 копеек 

67 640 352 (Шестьдесят семь миллионов шестьсот сорок 

тысяч триста пятьдесят два) рубля 00 копеек, без учета НДС. 

Победителями признаются первые 2 (два) Участника, 

набравшие высший балл и предложившие наилучшие 

условия Договоров. На этапе подведения итогов 

Победителям будут присвоены порядковые номера по мере 

уменьшения степени выгодности содержащихся в них